patri et amico karissimo Martino per eandem archiepiscopo Blacarense salutem et 

sincere dilectionis afectum. Ad ecclesiam sancte Marie de Ligoo vobis Galvanum 

Dominici clericum presentamus vos rogantes quatinus ipsum instituatis in eadem. 

Et in littera confirmationis fiat mencio quod ad presentacionem nostram ipsum 

instituatis in eadem. Data in Portu VIII.o Kalendas Augusti Rege mandante per 

cancellarium. 

Dominicus Petri fecit Era M.a CC.a LX .̆a VI.a.

[163]

1255 Fevereiro 28, Constantim — Mem Peres, juíz, e João Lourenço, em nome 

do Rei D. Afonso III e de seu vigário Ermígio Esteves, aforam a Domingos 

Lourenço e sua mulher Maria Mendes dois terrenos em S. Lourenço (fr. São 

Lourenço de Riba de Pinhão, c. Sabrosa).424 

In dei nomine. Ego judice Menendus Petri per mandatum et auctoritate 

Alfonsi dei gratia Rex Portugalie et Comite Bolonie et ego Johannes Laurencii 

per mandatum Ermigii Stephani vicarii domini Regis facimus cartam licet de 

hereditatem domini Rex quam habet in villa sancti Laurencii et est unum ter[r]

enum quomodo dividit com hereditate de domna Tarasia Egee et ex alia parte 

cum hereditate qui fuit de L. Michaeli in alio loco alium ter[r]enum que vocatur 

do Casal de Fonte quomodo dividit cum vinea de Donia et cum testamento 

que jacet super fontem et vadit per viam per quam ambulant de ecclesia pera 

o casal de Donia. Damus tibi Dominicus Laurencii et uxori tue Maria Menendi 

scilicet supradictos ter[r]enos quantum habet domini Regis inter istis terminis 

predictis per tali pacto quod vos et interssoribus vestris faciatis de eos forum 

annuatim unum marabitinum et medium et una gallina com X.m ova ad festa 

omnium sanctorum in ipsa villa persolvatis predicto foro. Hoc forum faciatis 

sicut suprascriptum est et non plus. Habeatis vos predictos terminos et omnis 

posteritas vestra usque in perpetuum et faciatis in eis quicquid volueritis. Firmiter 

423 [Apresemtaçam da igreja de Samta Maria de Lijoo do arcebispado de Braga, etc.].
424 [Aos moradores da villa de Sam Loourenço. Forall que lhe outorgou el Rey dom Afonso, etc.].
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defensimus vobis quod non habeatis potestatem testandi425 nec vendendi ad 

ecclesia nec militi. Non faciatis alium nullum forum nec a vobis aliud requirant 

nisi quantum vobis dare volueritis ex vestra bona voluntate. Si aliquis homo 

venerit tam de ex parte Regis quam de alia qui hanc kartam frangere voluerit 

in primis sit maledictus et cum diabolo misus in inferno et abet maledicionem